

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie curenta a acoperisului

Valoarea de deviz 63 595,99 Lei

Intocmit in prețuri curente 31.05.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	15,6000	80,00	1 248,000
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	72,4000	80,00	5 792,000
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	26,1900	80,00	2 095,200
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,7000	80,00	3 576,000
		Total manopera				12 711,20

Materiale:

1.	1412122100880	Filer de calcar	kg	2,6250	21,00	55,125
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2237	380,00	85,006
3.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	2,1000	24,00	50,400
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	l	91,3500	25,00	2 283,750
5.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	5,7750	20,00	115,500
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	104,5450	35,00	3 659,075
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	60,0600	3,00	180,180
8.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0109	286,00	3,117
9.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,1638	0,00	0,000
10.	2682132600470* 8	Membrane bituminoase *Bipoli TKP/TPP	m2	351,2250	60,00	21 073,500
11.	2682132601626	Carton bitumat	m2	9,8280	40,00	393,120
12.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	39,8580	70,00	2 790,060
13.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	4,9140	26,00	127,764
14.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,3650	47,00	64,155
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3533	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				30 880,75

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	30,4000	18,00	547,200
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5500	98,00	53,900
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3100	98,00	30,380
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,2200	98,00	903,560
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,1800	340,00	61,200
		Total utilaje de construcții				1 596,24

Cheltuieli directe	Lei	45 188,19
Asigurari sociale si medicale	24 %	3 050,69
Cheltuieli de transport	4 %	1 235,23

Cheltuieli directe		49 474,11
Cheltuieli de regie	4 %	1 978,96
Beneficiu de deviz	3 %	1 543,59
Total		52 996,66
TVA	20 %	10 599,33
Total deviz:		63 595,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)